καταλογισμό 

Καταλογιστικές πράξεις 

ΑΡΙΘ. ΠΟΣΟ ΑΡΙΘ. ΠΟΣΟ 

53 774.164,61 8 81.056,98 5 29.343,35 3 15.006,32   - - 

Α.4. ΈΛΕΓΧΟΣ ΕΣΟΔΩΝ Ο.Τ.Α. ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

Κατά το οικονομικό έτος 2015 ελέγχθηκαν τα έσοδα διακοσίων επτά 

(207) Δήμων της χώρας, καθώς και νομικών τους προσώπων 

Από τον έλεγχο αυτό διαπιστώθηκαν τα εξής: Τα συνολικά βεβαιωθέντα μέχρι 

31.12.2015 έσοδα ανήλθαν στο ποσό του 1.881.764.497,73 ευρώ. Επίσης, μέχρι την 

ανωτέρω ημερομηνία παρέμεναν ανείσπρακτα για περίοδο που υπερβαίνει το ένα (1)